
Zarządzenie Nr 1294/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 maja 2009r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam , co następuje:

§ 1.Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę        11.383.000,00
Wydział Inwestycji          5.698.000,00
Dział 600 – Transport i łączność          5.498.000,00
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne          4.048.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          4.048.000,00

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne          1.450.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          1.450.000,00

Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 200.000,00
Rozdział 80395 – Pozostała działalność 200.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00

Wydział Dróg i Transportu Publicznego          4.885.000,00
Dział 600 – Transport i łączność          4.885.000,00
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne          3.500.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych          3.400.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne          1.385.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych          1.085.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00

Wydział Edukacji 300.000,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 300.000,00
Rozdział 80395 – Pozostała działalność 300.000,00
§ 3250 – stypendia różne 300.000,00

Wydział Spraw Społecznych 500.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 500.000,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 500.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę        11.383.000,00
Wydział Inwestycji          7.063.000,00
Dział 600 – Transport i łączność          6.863.000,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu          4.048.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          4.048.000,00

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne          2.450.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          2.450.000,00
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne   65.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   65.000,00



Rozdział 60095 – Pozostała działalność 300.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 200.000,00
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 200.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00

Wydział Dróg i Transportu Publicznego          3.500.000,00
Dział 600 – Transport i łączność          3.500.000,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu          3.500.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych          2.550.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             950.000,00

Wydział Spraw Społecznych 520.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 520.000,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 520.000,00
§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielana miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych 520.000,00

Wydział Edukacji 300.000,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 300.000,00
Rozdział 80395 – Pozostała działalność 300.000,00
§ 2800 – dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 300.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


